
２０１０年２月吉日 

成蹊高等学校第４１期同窓生各位 

 

卒業２０周年同窓会のご案内 

 
拝啓、晩冬の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、成蹊高等学校第 41 期生（平成 2 年卒業年次）は、今年で高校卒業２０周年を迎え

ることになりました。この記念するべき区切りの年に、担任の先生方や学園の関係者もお

招きして、「成蹊高等学校卒業 20 周年同窓会」を開催することとなりました。 

当同窓会は成蹊学園公式行事として、先輩方より代々受け継がれております由緒ある同

窓会となっており、お誘い合わせの上多数ご参加頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：２０１０年６月２６日（土） １６：００（受付開始１５：３０） 

会 場：渋谷エクセルホテル東急 ６階宴会場「プラネッツ」 

      〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-12-2 渋谷マークシティ内（渋谷駅構内）  

      ℡ ０３－５４５７－０１０９ 

会 費：１１，０００円／一人 

 

振込先：みずほ銀行 神谷町支店（店番 146） 普通口座 １２１１６７０ 

    名義人 成蹊高校卒業 20 周年パーティー事務局 

    ※確認の都合上、必ず先頭にクラス名を記載して頂き、旧姓にてご送金願います。 

 

出 欠：お手数ですが先ずは各クラスの幹事までご一報下さい。 

最終的にはお振込の確認を持ちましてご出席とさせて頂きます。 

※ 5 月 14 日（金）までにお振込みをお願い致します。 

 

二次会：当日１９時頃より渋谷近辺で予定しております。改めてご連絡させて頂きます。 

以上 

同窓会幹事一同 

A 組  竹内慶子 山崎泰嗣     B 組  安藤伸次郎 

C 組  稲田健  各務聖子      D 組  藤田一成  細谷伸之 

E 組  塙勝博           F 組  古谷信介 

G 組  松浦留美子          H 組  石黒裕章  堀美夏子 

03 卒  藤江哲 

 

   

 

 

 


